

Pajęczno, dnia 05.09.2023 r.

ZPF.271.7.2023

Wykonawcy wszyscy

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U 2023 r. poz. 1710) udziela następujących odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu na „Modernizacja Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Polskich Noblistów w Pajęcznie”:

Treść zapytań:

1. Jakie są parametry techniczne istniejącej podłogi sportowej:

- a. Grubość warstwy użytkowej
- b. Producent
- c. Model
- d. Gatunek drewna
- e. Budowa podkonstrukcji/ rozstaw legarów

Odpowiedź:

W załączeniu skan fragmentu dokumentacji projektowej 1997 r. w którym są wszystkie dane techniczne dotyczące podłogi które posiada Zamawiający.

2. Czy podłoga była już wcześniej odnawiana poprzez cyklinowanie?

Odpowiedź: Nie.

3. Czy Zamawiający zapewnia, że podłoga przeznaczona do renowacji ma równą powierzchnię pozbawioną wybrzuszeń itp.? Jeżeli powierzchnia podłogi jest nierówna, szlifowanie może zdjąć nierównomierną grubość warstwy użytkowej paneli. Istnieje przy tym ryzyko uszkodzenia podłogi.

Odpowiedź: Tak.

4. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby podłoga sportowa po szlifowaniu została polakierowana lakierem sportowym w pełni zgodnym z normą PN-EN 14904 posiadającym certyfikat FIBA?

Odpowiedź: Tak.

5. Czy Zamawiający w części zadania polegającej na „przeniesienie dwóch otworów wraz z tulejami do słupów mocujących siatkę do gry w siatkówkę”, wymaga aby w podłodze wykonane zostały nowe otwory w innych miejscach? Natomiast otwory pozostałe w miejscach gdzie znajdowały się wcześniej tuleje, mają być pokryte nowym panelem podłogowym, zbliżonym do/identycznym z oryginalnym? Czy w wycenie Wykonawcy powinna zostać uwzględniona konieczność ewentualnej naprawy

podkonstrukcji podłogi, która może zostać uszkodzona w rezultacie montażu tulei do siatkówki w nowych miejscach?

Odpowiedź:

Nowe otwory należy wykonać w innych miejscach, stare otwory pokryć nowym panelem podłogowym jak najbardziej zbliżonym do oryginalnego. Umieszczenie nowych otworów można lekko przesunąć (jeśli będzie to konieczne) - w uzgodnieniu z Zamawiającym, tak aby nie naruszyć podkonstrukcji podłogi.

6. Czy w związku z różnymi problemami które mogą nieprzewidzianie powstać przy wykonaniu odnowienia istniejącej podłogi, czy Zamawiający rozważy możliwość rezygnacji z odnowienia istniejącej podłogi, na rzecz wykorzystania obecnej nawierzchni podłogi sportowej jako podkładu dla ułożenia nowej systemowej podłogi sportowej powierzchniowo-elastycznej z nawierzchnią z litego drewna, w pełni zgodnej z obowiązującą normą PN-EN 14904, o niewielkiej wysokości

Odpowiedź:

Ułożenie nowej podłogi na już istniejącej nie jest brane pod uwagę.

Treść niniejszego wyjaśnienia stanowi integralną część SWZ, jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić przy opracowaniu oferty.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

BURMISTRZ

mgr Piotr Mielczarek